２０２６年１月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長   中 尾  善 蔵

〔公印省略〕

２０２５年 Ｕ１４地区ＤＣ３ブロック交流戦について（ご案内）

標記の件について、地区ＤＣの３ブロック交流戦を下記の通り実施します。

対象選手は、詳細をご確認のうえご参加ください。

記

＜２月１４日（土）＞

 男 子 女 子

会 場 多良見体育センター 長崎市立桜馬場中学校

日 程

スタッフ会議    １２：００～

受  付      １２：３０～

会場設営      １２：４０～

試合開始      １３：３０～

会場撤去      １６：３０～

解  散      １７：００

駐車場
制限はありませんが、できるだけ乗り合

わせの上ご参加ください。

各地区１０台まで駐車可能。各地区調整

のうえご参加ください。

○ 選手準備物

① 参加費   \１,000－（当日受付にて支払い）

② ボール   ③ タオル   ④ 飲料   ⑤ ユニフォーム（濃淡）※ビブス可

○ 体調不良等、交流戦に参加できなくなった場合は、各ブロックのスタッフまでご連絡ください。

  また、九州大会参加チームの選手は、指導者と参加についてご検討ください。不参加の場合は、

各ブロックのスタッフまでご連絡ください。

（一社）長崎県バスケットボール協会 ユース育成委員会委員長 溝 江 和 樹

U1４ 総括 髙 月 大 嗣